
 

 
 

                                                                                                                        
                                                                    Albo online 

       Amministrazione trasparente 

                                                  Atti                

  

 

   Oggetto : Nomina e contestuale convocazione commissione valutazione, finalizzata alla 
                         individuazione di PERSONALE INTERNO in qualità di Docente per gli eventi STEM    
                         per l’attuazione del progetto “Scuole   Aperte il  pomeriggio    a.s.   2022/2023” –  

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante Norme generali sull'ordinamento 

del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche; 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, recante Norme in 

materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

VISTO il Decreto Interministeriale 1 febbraio 2001 n. 44, concernente Regolamento 
concernente le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni 
scolastiche; 

VISTO l’Avviso del Comune di Roma prot. n. QM/2022/0028746 del 30/06/2022 volto a 
sostenere i progetti di ampliamento dell’offerta formative, nell’ambito della 
progettazione di Roma Capitale; 

VISTA l’istanza di partecipazione avanzata dall’Istituto Comprensivo “I.C. “ Parco degli 

Acquedotti”; 

VISTA la comunicazione avente per oggetto “Comunicazione esito Scuole Aperte il pomeriggio a.s. 

2022/2023” che vede l’Istituto Comprensivo ““ Parco degli Acquedotti ” collocate in 
posizione utile;  

VISTA la delibera del Collegio dei Docenti n. 12 del 02/09/2022;          

VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto n.  59 del 02/09/2022 ; 

VISTA l’approvazione dello Schema di Regolamento per il conferimento di incarichi individuali 
ai sensi dell’art. 45, comm2, let. H) del D.I. 129/2018 da parte del Consiglio di Istituto;  

RAVVISATA   la necessità di selezionare in via prioritaria personale interno per la realizzazione delle 
attività formative; 

VISTO              l’avviso interno per reclutare di PERSONALE INTERNO in qualità di Docente per gli eventi       
                         STEM  a cui affidare  l’incarico prot.   1057 del 03/02/2023;                 
 

RMIC8GG001 - AE5A9D8 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001111 - 06/02/2023 - I - U

Firmato digitalmente da ROBERTA VILLANI



 

 

DETERMINA 
 

 

la designazione dei sotto elencati membri facenti parte della Commissione incaricata di valutare la 

candidatura in relazione all’Avviso di cui all’oggetto: 

- Villani Roberta  D.S.– (Presidente) 

- Sordini Ilaria D.S.G.A. 

- Totera Rosella     Docente Secondaria di primo grado – (componente) 

 

Tale Commissione opererà per il tempo necessario a valutare le candidature pervenute. 

La Commissione si riunirà per l’avvio dei lavori il giorno 07/02/23 alle ore 12:00 presso l’Ufficio di Presidenza. 

La partecipazione alla Commissione si intende a titolo gratuito e senza oneri per l’Istituto. 

 

 

                                                                                          Il Dirigente Scolastico 

                                                                                             Prof.ssa Roberta VILLANI 
 
 

RMIC8GG001 - AE5A9D8 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001111 - 06/02/2023 - I - U

Firmato digitalmente da ROBERTA VILLANI


		2023-02-06T14:02:49+0100
	ROBERTA VILLANI




